
Vlastnosti
odstraňuje rez a vodní

kámen

pH: 2,1 - 3,0

vysoká čisticí účinnost

dostupná balení: 500 ml

počet ks v kartonu: 24

počet ks na paletě: 48 

objednací kód:

500 ml: 21E.HT23211 

21E.HT23211

PRODUKTOVÝ LIST  21E.HT23211 

Vysoce účinný čisticí prostředek na ošetřování
veškeré sanitární keramiky a dalších ploch
náchylných k zanášení rzí a usazenin vodního
kamene. 

pH: 2,1 - 3,0.
Čistí dlaždice, umyvadla, vany a další plochy.
Nepoškozuje povrch keramiky ani kovových 

      a plastových součástí hygienického vybavení.
Vysoká čisticí účinnost.
Doporučené dávkování: přímá aplikace.
Dostupná balení: 500 ml.

VÍCE O PRODUKTU

SANITA PULI HYGOTRENDY
Čisticí prostředek na rez a vodní kámen

WC | SANITA

pH 
2,1 - 3,0

HYGOTREND s.r.o. | Kbel 200, Benátky nad Jizerou | www.hygotrend.com
ČECHY: T: 326 721 168 | E: objednavky.cechy@hygotrend.com

MORAVA: T: 548 214 126 | E: objednavky.morava@hygotrend.com 07_2024

Aktuální ceny a dostupnost produktů vám sdělí váš obchodní zástupce.

Privátní značka

Kompletní řada produktů pro
úklid, hygienu a ochranu
zaměstnanců při práci.
Sortiment výrobků značky
HYGOTRENDY zahrnuje:
toaletní papíry a papírové
utěrky z celulózy, čisticí
prostředky pro všechny
oblasti úklidu, průmyslové
utěrky, pytle na  odpad,
ochranné pomůcky a další
doplňkový sortiment.

PAPÍROVÝ PROGRAM
ÚKLIDOVÁ CHEMIE
PYTLE NA ODPAD
OSVĚŽOVAČE VZDUCHU
OCHRANNÉ PRACOVNÍ
POMŮCKY

Kvalita za dobrou cenu

mailto:objednavky@hygotrend.cz
mailto:objednavky@hygoservis.cz
https://www.hygotrend.cz/kategorie/hygotrendy-173


WWW.HYGOTREND.COM

PRIVÁTNÍ ZNAČKA
KVALITA ZA DOBROU CENU

KOMPLETNÍ ŘADA
PRO HYGIENU A ÚKLID

GELOVÝ WC ČISTIČ
UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ WC

KONCENTROVANÝ WC ČISTIČ | ODSTRAŇUJE USAZENINY Z VODY, ORGANICKÉ
NEČISTOTY | DLOUHOTRVAJÍCÍ PARFEMACE
DOSTUPNÁ BALENÍ: 750 ML, 5 L - MODRÝ, RŮŽOVÝ
OBJ. KÓDY: 750 ML MODRÝ -  21G.HT1011, 750 ML RŮŽOVÝ - 21G.HT1015
5 L MODRÝ - 21G.HT1051, 5 L RŮŽOVÝ - 21G.HT1055

WC ČISTIČ ACTIVE POWER
TEKUTÝ ČISTIČ WC A SANITÁRNÍHO VYBAVENÍ

TEKUTÝ ČISTIČ WC A SANITÁRNÍHO VYBAVENÍ | NA BĚŽNÉ ZNEČIŠTĚNÍ,
VÁPENATÉ USAZENINY A MOČOVÝ KÁMEN | OMEZUJE USAZOVÁNÍ VODNÍHO
KAMENE | PŘÍJEMNÁ SVĚŽÍ VŮNĚ | VYSOKÝ LESK, HYGIENICKÁ ČISTOTA
DOSTUPNÁ BALENÍ: 750 ML | OBJ. KÓD: 21G.HT3W07506

pH 
1,0

pH 
1,0 - 2,0


